

АВТОЦЕНТР ХОНДА на площади Восстания

ПОСТАВЩИК: ООО "ЭКСП"

адрес 614014, Россия, г. Пермь, ул. Восстания, д. 24



Заказ-наряд № 0000004226 от 29.05.2009

Заказчик: Александр	адрес заказчика: г. Соликамск, телефоны:
Автомобиль: HONDA CR-V , гос.номер р177на, VIN SHSRE58508U010976, год вып. 2008, пробег 44 300	

Платательщик: Пономарев Александр Сергеевич

ИНН: , адрес: г. Соликамск, пр-т Юбилейный, телефоны:

Принят 29 05 2009	Вид ремонта Гарантийный	Диспетчер 11	Мастер Жугер Анастасия	В работе	в вал. Руб
----------------------	----------------------------	-----------------	---------------------------	----------	---------------

Выполненные работы по заказ-наряду № 0000004226 от 29.05.2009

№	№ по кат.	Наименование	Кол. оп.	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма	Сумма скидки	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Слесарные работы										
1		Арки колесные задние р/с	1,000	1 100,00	11,100	Рубль	12 210,00		12 210,00	
2		Амортизаторные стойки задней подвески- замена	1,000	1 100,00	2,300	Рубль	2 530,00		2 530,00	
3		регулировка углов установки колес	1,000	1 100,00	0,900	Рубль	990,00		990,00	
Итого:									14,300	15 730,00
Жестяные работы										
4		Арки задние колесные - замена	1,000	1 100,00	22,000	Рубль	24 200,00		24 200,00	
Итого:									22,000	24 200,00
Малярные работы										
5		Арки задние колесные п/о	1,000	1 100,00	5,400	Рубль	5 940,00		5 940,00	
Итого:									5,400	5 940,00
Итого работ на сумму:								45 870,00	45 870,00	

Сорок пять тысяч восемьсот семьдесят рублей 00 копеек

Расходная накладная к заказ-наряду № 0000004226 от 29.05.2009

№	№ по кат.	Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма	Сумма скидки	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ЦБ00	Расходные материалы	4 500,00	1,000	шт	4 500,00		4 500,00	
2	74650	Кронштейн	1 761,00	1,000	шт	1 761,00		1 761,00	
3	74610	Кронштейн	1 761,00	1,000	шт	1 761,00		1 761,00	
4	64730	Арка колесная, задняя	10 654,00	1,000	шт	10 654,00		10 654,00	
5	64330	Арка колесная	9 897,00	1,000	шт	9 897,00		9 897,00	
6	52611	Пружина задняя	11 463,00	2,000	шт	22 926,00		22 926,00	
7	52610	Амортизатор задний	20 432,00	1,000	шт	20 432,00		20 432,00	
8	52620	Амортизатор задний	20 432,00	1,000	шт	20 432,00		20 432,00	
9	51689	Прокладка	363,00	2,000	шт	726,00		726,00	
10	52722	Буфер отбоя	754,00	2,000	шт	1 508,00		1 508,00	
Итого материалов на сумму:						94 597,00		94 597,00	

Девяносто четыре тысячи пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек